

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 06/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bouchées mozzarella tomate basilic	Boulette végétale	Gluten, Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 07/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Gnocchis HVE aux courgettes, emmental et mozzarella	Gnocchis, Mozzarella, Fromage, Courgette, Sel fin, Ail, Eau, Lait en poudre, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait
Pomme HVE	Pomme	
Tomates	Tomate	
Vinaigrette à l'huile d'olive et basilic	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Huile	Moutarde, Sulfités